
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO VETERINARIJOS AKADEMIJOS 

GYVŪNŲ MOKSLŲ FAKULTETO BITININKYSTĖS CENTRO NUOSTATŲ TVIRTINIMO 

 

2024 m. spalio 17 d. Nr. 183-01 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 19 papunkčiu, Senatas n u t a r i a: 

 

p a t v i r t i n t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademijos Gyvūnų 

mokslų fakulteto Bitininkystės centro nuostatus (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkė prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Posėdžio sekretorė prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


